закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника, а саме: - «Картопля
столова пізня, клас перший, ДСТУ 9221)» - з 8237
кг. на 7098 кг.; В результаті зміни обсягів товару
загальна сума договору зменшується на 29 260,91
грн. та становить 360 715,02 грн. (триста шістдесят
тисяч сімсот п’ятнадцять грн.. 02 коп.) без ПДВ.